

ARCHDIOCESE OF CHICAGO

Office of the Archbishop



Post Office Box 1979
Chicago, Illinois 60690-1979

3 maja 2010 r.

Drodzy Bracia i Siostry w Chrystusie,

Okres Wielkiej Nocy trwa i wciąż jeszcze świętujemy Zmartwychwstanie naszego Pana. W tym okresie chciałem zaprosić was do włączenia się w inicjatywę pod nazwą Ogród Uzrowienia podjętą przez archidiecezjalne Biuro Duszpasterstwa Wsparcia, ofiary molestowania, księży i inne osoby.

Pomysł utworzenia Ogródu Uzrowienia został zgłoszony w 2008 r. przez osobę, która była w przeszłości ofiarą molestowania seksualnego oraz przez pracowników Biura Duszpasterstwa Wsparcia. Pomysłodawcy wraz z innymi osobami popierającymi tę inicjatywę zaproponowali utworzenie pięknego miejsca chwilowego odosobnienia, modlitwy i refleksji, gdzie Bóg którego dobroć widoczna jest w całym Jego stworzeniu, mógłby pomóc wszystkim byłym ofiarom molestowania seksualnego na ich drodze do uzdrowienia i pojednania.

Dzięki zaangażowaniu się w tę inicjatywę Zgromadzenia Jezuitów Ogród Uzrowienia będzie zlokalizowany na terenie parafii Świętej Rodziny przy Roosevelt Road w Chicago. Dogodne położenie tej parafii zapewnia łatwy dojazd wszelkimi środkami lokomocji. Projekt Ogródu będzie wkrótce gotowy i rozpoczęcie prac nad jego budową zaplanowane jest na nadchodzące miesiące letnie. Ci, którzy doświadczyli kiedyś molestowania seksualnego na terenie naszej archidiecezji są aktywnie zaangażowani w ten archidiecezjalny projekt.

W czasie gdy Ogród Uzrowienia będzie nabierał realnych kształtów, proszę was o włączenie się wraz ze mną w modlitwę o uzdrowienie wewnętrzne osób poranionych przez molestowanie seksualne, jakiego kiedyś doświadczyli.

Niech Dobry Bóg, którego moc uleczenia ran i przemieniania zła w dobro zawsze przyciąga ludzi do podążania za Nim, błogosławi i obdarza pokojem was i waszych bliskich.

Szczerze oddany w Chrystusie,

A handwritten signature in black ink, appearing to read "Francis Cardinal George".

Francis Kardynał George, O.M.I.
Arcybiskup Chicago